Sutarties galiojimo pratęsimas nenumatomas.  
2.4. Tiekėjas Prekes pateikia nepažeisdamas Sutarties 1.2. punkte nustatytų sutartinių įsipareigo-

jimų įvykdymo termino. 

3. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos 
3.1. Sutarties kaina: 

Sutarties kaina be PVM 22600 EUR (Dvidešimt du tūkstančiai šeši šimtai eurų) 
PVM 2478 EUR (Du tūkstančiai keturi šimtai septyniasdešimt aštuoni eurai)  

Bendra Sutarties kaina 
(Sutarties kaina + PVM) 

25078 EUR (Dvidešimt penki tūkstančiai septyniasdešimt aštuoni eurai) 

Pagal Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymo Nr. 1S-95 „Dėl 
kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“ su vėlesniais pakeitimais, nuostatas nustatomas 
fiksuotos kainos su peržiūra apskaičiavimo būdas, nes pirkimo dokumentuose nurodomas pakankamai

[...]

aptarnavimas ir įmokų surinkimas) 
pagal pridedamą techninę 
specifikaciją 

Mėn. 36 600 663 21600 23868 

2. Savitarnos mokėjimo terminalo 
įdiegimas pagal pridedamą techninę 
specifikaciją 

Kompl. 1 1000 1210 1000 1210 

Sutarties kaina, EUR   22600 25078 

Sutarties kaina žodžiu: Dvidešimt penki tūkstančiai septyniasdešimt aštuoni eurai 

Tame tarpe PVM: Du tūkstančiai keturi šimtai septyniasdešimt aštuoni eurai 

TECHNINĖ SPECIFIKACIJA 

MOKĖJIMO TERMINALO NUOMA 

1. Šiuo pirkimu VšĮ Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Kauno ligoninė (toliau – Užsakovas) siekia su-
daryti savitarnos mokėjimo terminalo (1 vnt.) nuomos sutartį 36 mėnesių terminui (toliau – Sutartis).